in via Purpalazzo, 23 sono occupati da altro soggetto (senza titolo); mentre la cantina
posta al piano S2 in via Purpalazzo, 27 e la cantina posta al piano S2 in via Purpalazzo,
25 sono occupate da altro diverso soggetto (senza titolo). 

-  Prezzo  base:     €  81.174,74   (Euro  ottantunomila   centosettantaquattro  virgola
settantaquattro).  Il  prezzo  base  d’asta  (ribassato  del  25%  rispetto  al  precedente
esperimento di  vendita) è stato determinato tenendo conto dell’abbattimento del  5%
dovuto  all’assenza  di  garanzia  per  vizi  occulti  e  tenendo  conto  dell’importo  di  €
4.500,00 stimato per spese di regolarizzazione urbanistico-catastale dell’appartamento
posto al piano terra.
-  Offerta minima:   € 60.881,05   (Euro sessantamila  ottocentottantuno virgola zero
cinque), pari al 75% del prezzo base.
-   Cauzione: almeno pari al 10% del prezzo offerto (a titolo esemplificativo prezzo
offerto € 60.881,05 cauzione minima € 6.088,10).
-   Rilancio minimo di gara: € 3.000,00.
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso

[...]

Terreni del Comune di Oricola (AQ) al Foglio 15, p.lla 19, di mq. 2.030,00, che risulta
libero, gli altri terreni sopra indicati risultano occupati da terzo soggetto con contratto
affitto di fondo rustico del 20.04.2021 non opponibile alla procedura esecutiva. 

-  Prezzo  base:  €  20.904,75 (Euro  ventimila  novecentoquattro  virgola
settantacinque).  Il  prezzo  base  d’asta  (ribassato  del  25%  rispetto  al  precedente
esperimento di  vendita) è stato determinato tenendo conto dell’abbattimento del  5%
dovuto all’assenza di garanzia per vizi occulti.
-   Offerta  minima:   €  15.678,56   (Euro  quindicimila  seicentosettantotto  virgola
cinquantasei), pari al 75% del prezzo base.
-   Cauzione: almeno pari al 10% del prezzo offerto (a titolo esemplificativo prezzo
offerto € 15.678,56 cauzione minima € 1.567,86).
-   Rilancio minimo di gara: € 1.000,00.
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso